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Jeśli macie wokół siebie osoby, które teraz zastanawiają się jaką szkołę wybrać, to
przekazujcie im swoje doświadczenia. Jesteście w tym bardzo wiarygodni –
powiedziała szefowa MEN w trakcie gali finałowej konkursu „Szkoła zawodowa – mój
wybór”.

 

Uroczysty finał konkursu odbył się w piątek (12 czerwca)w gmachu MEN. Poza
minister Joanną Kluzik-Rostkowską wzięli w nim udział uczniowie – autorzy
najlepszych prac oraz ich opiekunowie, a także Sekretarz Stanu w MEN – Tadeusz
Sławecki.

 „Szkoła zawodowa – mój wybór” – to konkurs zorganizowany przez Ministerstwo
Edukacji Narodowej w ramach trwającego Roku Szkoły Zawodowców.

Konkurs został ogłoszony 3 listopada 2014 r. i był skierowany do uczniów gimnazjów
oraz zasadniczych szkół zawodowych, techników i szkół policealnych. Głównym
celem konkursu była  promocja kształcenia zawodowego i zachęcenie uczniów do
wyboru szkół zawodowych.

Prace konkursowe, na poziomie wojewódzkim, były rozpatrywane pod względem
formalnym i merytorycznym w trzech kategoriach: praca pisemna, praca plastyczna,
film. Do kuratoriów oświaty wpłynęło łącznie 3173 prace.

Prace oceniane były przez komisje konkursowe powołane przez poszczególnych
Kuratorów Oświaty. Ogłoszenie wyników konkursu na etapie wojewódzkim nastąpiło
30 kwietnia 2015 r. Uczennica klasy  pierwszej Gimnazjum nr 2 w Mławie
Patrycja Grudzińska przygotowywana do konkursu przez p.Edytę Załogę została
na tym etapie laureatką. Uczennica wykonalna komiks, w tekście którego poruszyła
tematykę związaną z możliwościami założenia własnej działalności gospodarczej,
dofinansowaniami z UE w ramach  EFS, projektami systemowymi,  kursami
kwalifikacyjnymi, kwalifikacjami  w poszczególnych zawodach oraz świadomym
wyborem szkoły ponadgimnazjalnej.

Następnie najlepsze prace w każdej kategorii zostały przekazane do Ministerstwa
Edukacji Narodowej. Na etapie centralnym komisja konkursowa wyłoniła 18
laureatów, po trzech w każdej z trzech kategorii, z uwzględnieniem typu szkoły:
gimnazjum i szkoła ponadgimnazjalna. W trakcie gali finałowej 12 maja zostali



wyłonieni zwycięzcy, i tak uczennica Gimnazjum nr 2 w Mławie zajęła I miejsce
i odebrała nagrodę z rąk Minister Edukacji Narodowej.
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